Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2023 года                                                                                    № 18

О выделении денежных средств

из местного бюджета победителям

смотра-конкурса «Новогоднее настроение»

В соответствии с постановлением  администрации города Черемхово от

8 декабря 2022 года № 776 «О проведении смотра-конкурса «Новогоднее

настроение», на основании протокола  заседания конкурсной комиссии по

проведению смотра-конкурса «Новогоднее настроение» от 28 декабря 2022

года, руководствуясь решением Думы города Черемхово от 16 декабря 2021

года № 16/1-ДГ «О местном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и

2024 годов», ст. 38, п/п 21 п. 2 ст. 42 Устава муниципального образования

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителей смотра-конкурса «Новогоднее настроение»

и поощрить денежным вознаграждением:

- Июдина Александра Алексеевича за I место в номинации «Лучший

новогодний двор» в размере 6000 рублей;

- Костюнину Марину Николаевну за II место в номинации «Лучший

новогодний двор» в размере 5000 рублей;

- Дорофееву Наталью Владимировну за I место в номинации «Лучшая

новогодняя организация» в размере 6000 рублей;

- Июдину Ольгу Александровну за I место в номинации «Лучшая

новогодняя организация» в размере 6000 рублей;

- Хадыеву Людмилу Константиновну за I в номинации «Лучшая

новогодняя организация» в размере 6000 рублей;

- Кузнецова Владимира Алексеевича за I место в номинации «Лучшая

новогодняя елка» в размере 6000 рублей;

- Иванову Флюру Борисовну за II место в номинации «Лучшая

новогодняя елка» в размере 5000 рублей;

- Пискуна Анатолия Петровича за III место в номинации «Лучшая

новогодняя елка» в размере 4000 рублей.

2. Финансовому управлению администрации города Черемхово

(Екимова  Н.В.)  обеспечить  финансирование  смотра-конкурса  «Юбилейное

лето» для премирования победителей в размере 44000 (сорок четыре тысячи)

рублей. Источником финансирования определить местный бюджет.

3. Отделу по учёту и контролю за финансово-хозяйственной

деятельностью администрации управления делами администрации города

 2

Черемхово (Невидимова Н.В.) произвести перечисление денежных

средств на лицевые счета победителей смотра-конкурса «Новогоднее

настроение».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов